
W lewym górnym rogu 

dokumentu pieczęć podłużna o 

treści Burmistrz Lądka Zdroju 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.42.2020 

Burmistrza Lądka-Zdroju 

z dnia 13 lutego 2020 r. 

 
 

w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy  

w Urzędzie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój  
 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U.2019.506 t.j.), art. 2071 § 1 pkt. 3 lit. „a” i § 2 oraz art.2091 § 1 pkt. 2 lit. „a” ustawy z 

dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz.U.2019.1040 t.j.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyznaczam następujących pracowników Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój do udzielania 

pierwszej pomocy: 

1. Pani Agnieszka Mozer – pok. nr 24 ( II piętro), tel. 74 8117-885, 

2. Pan Adam Rodak - pok. nr 6  ( parter ), tel. 74 8117-860. 

 

§ 2 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 0050.151.2016 Burmistrza Lądka Zdroju z dnia 3 sierpnia 2016 r.  

w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy w Urzędzie Miasta  

i Gminy w Lądku Zdroju. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                        
W prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć podłużna 

                                                  
                                                                                              BURMISTRZ 

                                                                                            Lądka-Zdroju 
                                                                                        mgr Roman Kaczmarczyk 

 

Informację wytworzył: Anna Sokołowska  

Informację zweryfikował: Irena Brzozowska 

Data wytworzenia: 13.02.2020r. 

 

 



 


